Pretul Bunurilor si/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovenesti, fiind indicat Specificatia prezentului Contract.
3.2. Suma totala a prezentului Contract, se stabileste in lei moldovenesti si constituie:

1400.00 (una mie patru sute lei 00 bani)
(suma cu cifre si litere)

3.3. Achitarea platilor pentru Bunurile livrate si/sau Serviciile prestate se va efectua in lei moldovenesti.
3.4. Platile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vinzatorului indicat in prezentul Contract.

[...]

Cont de decontare 226623 la Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat  
Destinator :PRIMARIA SATULUI PIRJOTA

s.Pirjota, r-nul Riscani
№
п/п Denumirea Un Cantitatea Pretul Suma fara

TVA TVA Total

1 Deservirea anuala a configuratiei "Secretar Plus" 2026 an 1.0000 1400.00 1400.00 0.00 1400.00
 Total 1400.00 0.00 1400.00

Total pentru achitare: una mie patru sute lei 00 bani

Director : Tachii Andrei

Contabil-sef: Gavrilita Natalia